

DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S. No

AE - 1301

Fecha Emisión: 2024-08-02

Fecha Validación DIAN: 2024-08-02

Hora Validación DIAN: 16:26:52

MUNDO MOTOS YP

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764072079402 de 2024-06-01, Prefijo: AE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-06-01 Hasta: 2026-06-01

REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.

CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS -

Ocaña - Norte de Santander - Colombia

Teléfono - 3175619573

E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com



CC o NIT: 22222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: NN
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3150000000
Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-08-02



#	Código	Descripción	Cant	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	Val. Item
1	7250	KIT CILINDRO GN125 MV ORIGINAL	1.00	189,075.63	35,924.37	0.00	225,000.00
2	6059	ANILLOS GN125 STD ORIGINAL	1.00	42,016.81	7,983.19	0.00	50,000.00
3	1056	KIT PISTON GN125 STD ORIGINAL	1.00	33,613.45	6,386.55	0.00	40,000.00
4	4083	CHAVETAS PISTON GN125 ORIGINAL	1.00	9,243.70	1,756.30	0.00	11,000.00
5	4082	PASADOR PISTON GN125 ORIGINAL	1.00	9,243.70	1,756.30	0.00	11,000.00
6	1840	EMPAQUE CILINDRO GN125 ORIGINAL	1.00	6,722.69	1,277.31	0.00	8,000.00
7	1838	EMPAQUE CULATA GS125 ORIGINAL	1.00	19,327.73	3,672.27	0.00	23,000.00
8	6072	DIAFRAGMA GN125 ORIGINAL	1.00	20,168.07	3,831.93	0.00	24,000.00
9	1974	CORTINA GN125 ORIGINAL	1.00	42,016.81	7,983.19	0.00	50,000.00
10	1995	SURTIDOR GN125 ORIGINAL	1.00	14,285.71	2,714.29	0.00	17,000.00
11	4178	AGUJA CARBURADOR GN125 ORIGINAL	1.00	21,848.74	4,151.26	0.00	26,000.00
12	6060	CHICLER GN125 ORIGINAL 110	1.00	11,764.71	2,235.29	0.00	14,000.00
13	6082	PULVERIZADOR GN125/GS125 ORIGINAL	1.00	13,445.38	2,554.62	0.00	16,000.00
14	6071	AGUJA CORTINA GN125 ORIGINAL	1.00	16,806.72	3,193.28	0.00	20,000.00
15	4876	DISCOS CLUTCH GN125 ORIGINAL	1.00	84,033.61	15,966.39	0.00	100,000.00

DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S. No

AE - 1301

Fecha Emisión: 2024-08-02

Fecha Validación DIAN: 2024-08-02

Hora Validación DIAN: 16:26:52

MUNDO MOTOS YP

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764072079402 de 2024-06-01, Prefijo: AE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-06-01 Hasta: 2026-06-01

REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.

CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS -

Ocaña - Norte de Santander - Colombia

Teléfono - 3175619573

E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com



#	Código	Descripción	Cant	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	Val. Item
16	1586	EMPAQUE TAPA CLUTCH GN125 DARROW	1.00	4,201.68	798.32	0.00	5,000.00
17	2305	ACEITE MOTUL 5000 20W50	1.00	28,571.43	5,428.57	0.00	34,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	566,386.55	19.00%	107,613.45					Nro Lineas:	17
								Base:	566,386.55
								Impuestos:	107,613.45
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	674,000.00
								Total Factura:	674,000.00

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.